1255. Nov. 16. Konstanz. Rudolf von Güttingen, Ritter be¬ 

urkundet, dass er dem Kloster Salem sein Gut zu Altenau übergeben und 
dass sein Sohn Ulrich dieser Schenkung zugestimmt habe. 313. 

Vniuerfis baue paginam infpecturis Rüdolfus milef de 
Gvttingen rei gelte noticiam cum falute. Harum litterarum 

ferie pateat uniuerfis, quod dum ego predium, quod habebam 
in uilla Altenowe dicta, cum Omnibus iuribus eidem predio 

intus et extra pertinentibus reuerendo in Chrifto Eberhardo 

abbati de Salem fuoque conuentui ac per iplos monafterio pre- 
notato pro anime mee meorumque parentum remedio et falute apud 
Conftantiam multif prefentibus legaliter contuliffem, perpetuo li- 
bere polfidendum, ac etiam dum postmodum Ylricuf filius meus 
eidem collationi feu donationi apud Rinegge [140] follempniter 

confenfiffet, renuncianf omni iuri, quod liaberet uel habere poft- 
modum forfitan uidetur, ego lianc litteram exinde confcriptam et 

figillo meo roboratam ad memoriam perpetuam monafterio con- 

tuli fepedicto. Acta funt hec in Conftantia anno domini M°. 
CC°. L°. V°. biis teftibus prefentibus et rogatif, videlicet: Ru- 

dolfo et Vlrico de Güttingen, Dietrico de Obernmuliu, Hugone 
et Hilteboldo fratribuf dictif 1 Hauenaere, militibuf, Cbvnrado 

o 

de Brendon, Vlrico clerico de Altenowe, nunc autem monacbo 

in Salem; de fratribuf de Salem: venerabile in Chrifto Eber¬ 

bardo abbate, Gozoldo et Nvcolao monaebis aliifque quam 
pluribuf probif uiris in domino feliciter. Amen. Datum Con- 

ftantie anno fupradicto XVI. Kalendas Decembrif. Amen. 
Cod. Sal. II, 139 No. CXXII. Ueberfcbrift: Littera do¬ 

mini Rvdolti de Gvttingen fuper predio l’uo in Altenowe. 

Regest: Ztschr. 2, 97. 

1255. Nov. 26. Buchau. Bischof Eberhard II. von Koustanz beur¬ 
kundet die Uebergabe eines Hofes zu Magenbach sammt dem Patronat¬ 
rechte der Kirche daselbst, welches Staimar, Sohn des verst. Ritters Staimar 
von Siessen, an das Kloster Buchau abgetreten, durch dieses an das Kloster 
Salem. 314, 

Vniuerfis Chrifti fidelibus lianc paginam infpecturis Eber- 
liardus miferatione diuina Conftantienfis ecclefie epifcopus 

1 Cod. bat dicti. 
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falutem et noticiam rei gef(te. Procliuis ad malum uita cunc- 
torum ammonet, que geruntur perftringi ferie litterarum. Pre- 
fentes igitur nouerint || et futuri, quod vir prouidus Staimarus, 
filius Staimari quondam militis de Siezzen, curiam fuam in 
Magenbüch cum || iure patronatus ecclefie eiufdem ville et